



Remmerslund Skovby IV P/S

Adelgade 8
9500 Hobro
CVR-nr. 42926280

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2024

Charles Kastberg Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Remmerslund Skovby IV P/S

Adelgade 8

9500 Hobro

CVR-nr.: 42926280

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Marie-Louise Kastberg Christensen, formand

Charles Kastberg Christensen

Christian Kastberg Christensen

Direktion

Charles Kastberg Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter indenfor køb, salg, opførelse og udlejning af bygninger/ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 11.080 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(115.284)	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		11.223.252	0
Driftsresultat		11.107.968	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(28.504)	0
Årets resultat		11.079.464	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.079.464	0
Resultatdisponering		11.079.464	0

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Investeringsejendomme		12.608.387	0
Materielle aktiver	1	12.608.387	0
Anlægsaktiver		12.608.387	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Tilgodehavender		500.000	500.000
Omsætningsaktiver		500.000	500.000
Aktiver		13.108.387	500.000

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		11.079.464	0
Egenkapital		11.579.464	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.522.673	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.528.923	0
Gældsforpligtelser		1.528.923	0
Passiver		13.108.387	500.000
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	11.079.464	11.079.464
Egenkapital ultimo	500.000	11.079.464	11.579.464

Noter

1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	1.385.135
Kostpris ultimo	1.385.135
Årets dagsværdireguleringer	11.223.252
Dagsværdireguleringer ultimo	11.223.252
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.608.387

Investeringsejendommene værdiansættes derfor til en gennemsnitlig byggeretsværdi. Værdien omfatter andel af udbygningsaftale samt fælles veje og forsyninger til området. Værdiansættelsen er baseret på faktiske handler for byggeretter i nærområdet.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Charles Kastberg Christensen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
